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Zápis ze zasedání zastupitelstva

obce Statenice
27.10.2008

Přítomni :
Ing. Ivan Bmž
Ing. Michal Hajoš
Ing. Jan Kopinec
Michal Kupec
Bohuslav Mrázek DiS
Michal Pokorný
Antonín Zeman
l) Program zasedání rozšířen o body : - provedení inventury dokladů hospodaření za rok

2007 k 31.10.2008 - starosta obce
-různé - Ing. Hajoš
rozšířený program schválen všemi přítomnými členy OZ

2) Zapisovatel - Ing. Brož, ověřovatelé zápisu - Ing. Kopinec, B.Mrázek DiS

3) starosta vysvětlil zastupitelům provedení dokladové inventury hospodaření za rok
rok 2007. Rozhodnutí starosty o provedení dokladové inventury hospodaření za rok

2007 k 31.10.2008.
schváleno všemi pňtomnými členy OZ

4) Po přednesení postupu práce při vypracování zadání změny č. 2 úz.plánu Ing.
Ing. Vichem a dále po zodpovězení námětů zastupitele Ing. Hajoše a občanů Ing.
Vichem, schválilo zastupitelstvo zadání 2.změny úz.plánu všemi hlasy.

l

V této diskuzi byly vysvětleny připomínky ldopravní infřastruktural
Ing. Hajošel možnost zrněny oproti původní části/ él Definice záplavové
zónyl
zástupce manž. l jak budou občané vyrozuměnil
paní l jak si obec to upekla s dotčenými orgányl paní á l termín
zasedání byl zvolen záměrně v době prodlouženého víkendu/,pan l Údolní
niva

Ing. Hajoš požádal starostu obce o vysvětlení postupu OÚ ve věci navážení v rámci
Terénních úprav CPI, požaduje znovu zaslat žádost o odstranění závad z protokolu,
Pan starosta uvedl, že na jeho dopis reagoval příslušný Stavební úřad tím, že zastavil
navážení, dále pak přednesl informaci o doporučení postupu v této věci nadřízeným
orgánem, dále informoval o předání všech podkladů právnímu zástupci obce JUDr.
Adamovi. Pan Hajoš požaduje svolání kontrolního dne. Paní uvedla, že
obec může nechat udělat toxikologické testy.Pan podal informaci o jednání
na SÚ Velké Přílepy. Dále pak požaduje od starosty obce odpověď ve věci zatáčky.
Starosta vysvětlil, že CPI odstoupilo ze smlouvy mezi ALFA Praha a BALLYMORE
A CPI. Pan žádá o urychlení kolaudace v úl. V Lukách - starosta situaci
Yysvětlil.

5) Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 27.10.2008 bylo schváleno
Všemi hlasy přítomných zastupitelů.
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Zapsal : I.Brož
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Zápis ověřil, Mrázek
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'. ' Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Statenice, konaného dne 27.10.2008

. Zastupitelstvo obce navrhlo a schválilo ověřovatele zápisu : Kopince, Mrázka
Zastupitelstvo obce navrhlo a schválilo pořizovatele zápisu : Brože

'
Zastupitelstvo bylo přítomno v tomto složení : pokorný, Zeman, Mrázek,Hájoš,Kopinec,Brož

Omluven : Kupec
Na základě požadavku zastupitele Hájoše byl doplněn bod jednání různé se zaměřením

,' řešeni situace vzniklé při terénních úpravách prováděné CPI Statenice.

Program zasedání byl scM álen všemi hlasy v této úpravě

1/ projednání a schválení dokladů pro doplnění účetní uzávěrky roku 2007
2/ schválení zadání zrněny č. 2 ÚP obce Statenice
3/různé
4/ schválení usnesení z veřejného zasedání konaného dne 27.10.2008

adl l Zastupitelstvo schválilo projednání předmětných dokladů všemi hlasy

ad/2 Po přednesení postupu práce při vypracování zadání změny č. 2 Ing. Vichem a dále
po zodpovězení námětů zastupitele Hájoše a občanů Ing. Vichem,
schválilo zastupitelstvo zadání změny č. 2 všemi hlasy.

V této diskuzi byly vysvětleny připomínky paní l dopravní infřastruktural,
p.Hájošel možnost změny oproti původní části/,paní él Definice záplavové
zónyl
zástupce manželů Jak budou občané vyrozuměnil
paní l Jak si obec to upekla s dotčenými orgány/,paní l termín
zasedání byl zvolen záměrně v době prodlouženého víkendui',pan l Údolní nival

ad/3 pan Hájoš požádal starostu obce o vysvětleni postupu OÚ ve věci navážení v rámci
terénních úprav CPI, požaduje znovu zaslat žádost o odstranění závad z protokolu,
pan starosta uvedl, že na jeho dopis reagoval příslušný Stavební úřad tím , že zastavil
navážení, dále pak přednesl informaci o doporučení postupu v této věci nadřízeným
orgánem, dále informoval o předání všech podkladů právnímu zástupci obce JUDr.
Adamovi.Pan Hájoš požaduje svolání kontrolního dne.Paní uvedla , že obec
může nechat udělat toxikologické testy.Pan podal informaci o jednání na SÚ
Velké Přílepy.Dále pak požaduje od starosty obce odpověď' ve věci zatáčky.
Starosta vysvětlil , že CPI odstoupilo ze smlouvy mezi Alfa,8allymore a CPI
Pan žádá o urychlení kolaudace v ul.V Lukách - starosta situaci vysvětlil.

adl 4 Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 27.10.2008 bylo schváleno
všemi hlasy přítomných zastupitelů.

"""' "°' Zápis ověřil : Mrázek
Kopinec
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OBEC STATENICE

USNESENÍ
Zastupitelstva obce Statenice

ze dne 27.října 2008

o schválení zadání zrněny č. 2
územního plánu sídelního útvaru Statenice

Zastupitelstvo obce:

A)Berenavědomí

informaci pořizovatele o ,,Vyhodnocení projednávání návrhu zadání zrněny č. 2
územního plánu sídelního útvaru Statenice", uvedeném v příloze č. 2 tohoto usnesení.

B)Schvaluje
pode § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádit (stavební zákon), ve
zněnípozdějších předpisů,
zadání změny 2 územního plánu sídelního útvaru Statenice, uvedené v příloze č. l
tohoto usnesení s tím, že se ponechají lokality Z2-10 a Z2-11 a vypouští se pravá část
lokality Z2-18 a lokality Z2-31.

C)Ukládástarostovi
1. zabezpečit nracování návrhu změny č. 2 územního plánu sídelního útvaru Statenice

v souladu se schváleným zadáním;
2. předat dokument ,Zadání změny č. 2 územního plánu sídelního útvaru Statenice -

Doklady o poňzování a schválení" po jednom vyhotovení obci Statenice, výkonnému
pořizovateli a projektantovi návrhu zrněny č. 2 ÚPnSÚ Statenice;

3. podat Krajskému úřadu Středočeského kraje návrh na vložení registračního listu za
etapu »ZADÁNÍ" do evidence územně plánovací činností

Michal Kupec
místostarosta OBEC'

Michal Pokorný

PřílohY usnesení:
l. Zadání změny č. 2 územního plánu sídelního útvaru Statenice
2. Vyhodnocení projednáváni' návrhu zadání měny č. 2 ÚPnSÚ Statenice
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PrezenČní listina ze zasedání OZ konaného

dne 27.10.2008

ing. Brož Ivan

ing. Hajoš Michal

.i ing. Kopinec Jan

Kupec Michal .
l

C
.

Mrázek Bohuslav DiS

pokorný Michal ..

Zeman Antonín ...
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PrezenČní listina ze zaóedání OZ konaného
dne 2!XM.2008

ObČané:

Jméno: podpis'
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OBEC
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ar Obecní úřad: Statenice, Cp. 23, 252 62 Horoměřice 220970418, 220971774 *

ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA

které se koná

27.října 2008 v 18,00 hodin

v zasedací místnosti obecního úřadu
Program :

l. Schválení programu zasedání
2. jmenování zapisovatele
3. schválení ověřovatelů zápisu
4. Il.změna Územního plánu obce Statenice

\
Michal Pokorný

starosta


